1. INFORMES SERMOP – RGP PESCADOR (A)

FORÇA-TAREFA PARA ANÁLISE DE REQUERIMENTOS REPRESADOS

1. INFORMES SERMOP – RGP PESCADOR (A)

✓A AÇÃO DE FORMA GERAL FINALIZA EM JULHO DE 2025;

✓A AÇÃO ENVOLVE 108 SERVIDORES (SEDE E SFPAS);

✓PREVISÃO DE 404.895 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL, 
OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO) ANÁLISES REALIZADAS.

Atenção!! Ao ser realizada a primeira análise e indeferida, o processo retorna ao 
pescador para os ajustes. Pedimos que fiquem atentos aos e-mails constantes nos 
requerimentos para que sanem as pendências com celeridade e retornem para a